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HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.37 0.70 0.56 6.823.162 3.739.672.65 HMA 392KG

BUĞDAY 0.56 0.65 0.60 1.992.897 1.241.868.91 HTS 18KG

BUĞDAY 0.50 0.60 0.58 106.888 63.539.04 HMAG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.922.947.00 5.045.080.60 415

ARPA
ARPA 0.37 0.63 0.58 471.198 265.160.39 HMA 34KG

ARPA 0.62 0.62 0.62 301.783 187.105.46 HTS 1KG

ARPA 0.66 0.70 0.68 6.438 4.285.78 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 779.419.00 456.551.63 37

ÇAVDAR
ÇAVDAR 0.55 0.56 0.56 10.920 6.101.50 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 10.920.00 6.101.50 3

HUBUBAT TOPLAMI 9.713.286.00 5.507.733.73 455

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 3.00 8.27 4.12 45.969 180.818.69 HMA 20KG

KURU FASULYE 3.80 6.00 4.84 33.500 134.300.00 HTS 7KG

KURU FASULYE 3.50 5.50 4.34 8.350 33.665.00 HMAG 5KG

KURU FASULYE 4.20 4.40 4.33 3.000 13.000.00 HTSG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 90.819.00 361.783.69 35

MERCİMEK
MERCİMEK 3.30 3.30 3.30 700 2.310.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 700.00 2.310.00 1

BAKLİYAT TOPLAMI 91.519.00 364.093.69 36

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 0.95 0.95 0.95 100.000 95.160.00 İHR 1KG



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :2...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.10.2012
31.10.2012

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 100.000.00 95.160.00 1

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 100.000.00 95.160.00 1

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 20.40 20.40 20.40 746 15.218.40 HTS 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 746.00 15.218.40 3

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 746.00 15.218.40 3

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 8.60 11.00 10.38 22.362 229.229.60 HMA 36KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 13.00 13.00 13.00 1.162 15.106.00 HTS 3KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 9.50 9.50 9.50 800 7.600.00 HMAG 1KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 10.45 15.80 13.86 1.252 16.205.65 HTS 4KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 5.00 5.00 5.00  6 30.00 HTSG 1KG

ÇÖKELEK 1.50 2.02 1.85 2.733 4.143.02 HMA 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 28.315.00 272.314.27 48

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 8.00 17.00 13.99 43.404 620.249.97 HMA 53KG

SIĞIR(KG) 7.20 16.00 11.08 27.873 296.522.80 HMAG 29KG

DANA(KG) 12.00 16.83 15.45 43.210 656.938.73 HMA 54KG

DANA(KG) 6.41 35.05 22.49 2.195 45.451.39 HTS 124KG

DANA(KG) 13.00 15.00 14.00 2.519 34.251.00 HMAG 4KG

TOSUN(KG) 13.00 15.50 14.09 4.766 66.784.80 HMA 14KG

TOSUN(KG) 13.00 16.00 14.50 790 11.410.00 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 124.757.00 1.731.608.69 280

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 14.00 16.00 14.98 4.072 62.279.90 HMA 15KG

KUZU(KG) 14.00 345.00 25.73 9.584 158.421.59 HMA 33KG

KUZU(KG) 4.78 34.77 22.58 702 15.789.69 HTS 89KG

KUZU(KG) 16.00 18.00 16.58 1.147 19.019.00 HMAG 6KG
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=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 15.505.00 255.510.18 143

DİĞER GIDA MADDELERİ
YUMURTA 0.15 0.19 0.17 1.689.830 296.637.31 HTS 2ADET

BAL 8.00 19.00 14.46 43.185 534.153.00 HMA 26KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.733.015.00 830.790.31 28

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 1.901.592.00 3.090.223.45 499

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 6.00 12.50 8.45 555 4.497.50 HTS 10KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 555.00 4.497.50 10

KAYISI KURUSU
KAYISI KURUSU 2.59 2.59 2.59 24.000 62.250.00 İHR 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 24.000.00 62.250.00 1

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.90 9.00 6.97 18.730 17.424.00 HTS 4KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.70 0.80 0.73 7.000 5.100.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 25.730.00 22.524.00 7

CEVİZ
CEVİZ (İÇ) 19.78 24.00 21.89 268 5.546.56 HMA 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 268.00 5.546.56 2

KURU MEYVELER TOPLAMI 50.553.00 94.818.06 20

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR

SIĞIR(ADET) 2.164.29 2.164.29 2.164.29 14 30.300.00 HMAG 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 14.00 30.300.00 1

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KUZU(ADET) 375.00 375.00 375.00 18 6.750.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 18.00 6.750.00 1
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KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 32.00 37.050.00 2

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 1.50 3.00 2.00 48.710 98.390.00 HMA 50KG

SIĞIR DERİSİ 2.50 2.50 2.50 3.300 8.250.00 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 52.010.00 106.640.00 52

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 10.00 10.00 10.00 2.089 20.890.00 HMA 43ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.089.00 20.890.00 43

HAM DERİLER TOPLAMI 54.099.00 127.530.00 95

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 3.00 3.00 3.00 15 45.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 15.00 45.00 1

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 15.00 45.00 1

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 0.60 0.60 0.60 20.000 12.000.00 HMAG 1KG

SÜT 0.60 0.90 0.79 253.537 190.549.27 HMA 12KG

SÜT 0.60 2.20 1.04 175.739 185.862.75 HTS 16KG

SÜT 0.67 0.90 0.81 98.926 68.413.00 HMAG 4KG

SÜT 0.24 2.20 0.84 52.271 41.464.74 HTSG 7KG

ÜZÜM 0.30 7.50 2.57 92.314 78.131.97 HMA 24KG

ÜZÜM 6.00 9.00 7.63 85 650.00 HTS 4KG

ÜZÜM 0.30 3.00 0.67 66.255 24.285.00 HMAG 11KG

MANTAR 2.54 2.60 2.57 1.319 3.374.25 HMA 2KG

MANTAR 2.40 2.40 2.40 380 912.00 HMAG 1KG

KAŞAR 9.62 20.18 15.25 1.560 20.643.20 HTS 7KG

BAMYA 72.76 75.00 74.10 781 58.290.88 HMA 4KG
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FISTIK 6.00 9.00 8.10 750 6.160.00 HTS 10KG

ZEYTİN 3.23 5.30 4.89 33.481 168.251.64 HMA 7KG

KAR. KURUYEMİŞ 9.25 9.50 9.42 1.950 18.221.25 HTS 9KG

YOĞURT (ADET) 3.25 3.91 3.44 25.862 84.191.32 HTS 6KG

YOĞURT (ADET) 1.40 1.40 1.40 100 140.00 HTSG 1KG

SOĞAN 0.69 2.04 1.18 410 328.72 HMA 4KG

SOĞAN 0.60 0.60 0.60 20.000 12.000.00 HMAG 1KG

MANDALİNA 1.12 1.12 1.12 333 373.80 HMA 1KG

HAVUÇ 0.23 0.57 0.32 10.440 2.505.61 HMA 4KG

LİMON 1.84 2.97 2.22 3.383 8.478.67 HMA 3KG

MAYDANOZ 0.35 0.35 0.35 3.750 1.312.50 HMA 1ADET

MARUL 0.90 1.35 1.05 1.603 1.716.49 HMA 5ADET

DEREOTU 0.48 0.50 0.49 2.435 1.201.78 HMA 3ADET

ROKA 0.32 0.33 0.33 400 130.17 HMA 2ADET

ISPANAK 1.35 1.38 1.37 5.100 6.888.03 HMA 2KG

BİBER 0.65 2.55 1.04 34.284 26.401.36 HMA 16KG

BİBER 0.60 0.70 0.65 632 384.50 HMAG 4KG

DOMATES 0.69 0.78 0.73 8.015 5.960.36 HMA 2KG

DOMATES 0.60 1.20 0.82 2.913 2.230.85 HMAG 7KG

KİVİ 2.55 2.85 2.70 104 280.20 HMA 2KG

SARIMSAK 4.02 6.10 5.06 235 1.059.60 HMA 2KG

AYVA 1.93 2.04 1.98 68 133.81 HMA 2KG

FASULYE 0.90 3.50 2.20 4.282 9.442.85 HMA 4KG

FASULYE 1.50 1.50 1.50 100 150.00 HMAG 1KG

ELMA 0.40 1.14 0.77 31.713 24.932.00 HMA 14KG

ELMA 0.30 0.90 0.50 5.565 1.708.50 HMAG 3KG

KARNABAHAR 0.59 0.72 0.65 135 90.65 HMA 2KG

LAHANA 0.20 0.66 0.41 6.439 2.483.45 HMA 6KG

LAHANA 0.50 0.50 0.50 125 62.50 HMAG 1KG

MUZ 2.97 2.99 2.98 1.220 3.636.19 HMA 2KG

SALATALIK 0.20 1.90 0.67 61.446 32.804.43 HMA 15KG

SALATALIK 0.25 0.90 0.39 26.616 9.859.40 HMAG 9KG

PATLICAN 0.42 1.17 0.74 8.270 9.502.80 HMA 3KG

PATLICAN 0.60 0.60 0.60 114 68.40 HMAG 1KG
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TURP 0.22 0.24 0.23 3.750 869.00 HMA 3KG

BROKOLİ 1.66 1.66 1.66 39 64.85 HMA 1KG

KEREVİZ 2.03 2.03 2.03 52 105.56 HMA 2KG

NAR 1.45 1.45 1.45 104 150.38 HMA 2KG

ARMUT 0.40 1.78 0.92 219.962 196.342.69 HMA 11KG

ARMUT 0.40 0.70 0.57 17.300 9.970.00 HMAG 8KG

KABAK 0.50 1.08 0.79 1.422 839.28 HMA 2KG

ERİK 2.04 2.04 2.04 82 167.56 HMA 1KG

ERİK 0.40 0.40 0.40 1.000 400.00 HMAG 1KG

SEMİZOTU 0.54 0.58 0.56 57 32.34 HMA 2ADET

İŞKEMBE 8.24 8.24 8.24  4 32.98 HTS 1KG

AYÇEKİRDEĞİ 4.75 5.00 4.88 1.050 5.113.75 HTS 6KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 11.00 11.00 11.00 45 495.00 HTS 2KG

NANE 0.32 0.32 0.32 25 8.02 HMA 1ADET

KARPUZ 0.29 0.29 0.29 2.400 687.12 HMA 1KG

ANANAS 3.57 3.57 3.57  9 32.13 HMA 1ADET

BADEM 18.50 20.00 19.00 65 1.247.50 HTS 3KG

KAVUN 0.63 1.11 0.87 4.215 2.841.35 HMA 2KG

KAVUN 0.60 0.60 0.60 29 17.40 HMAG 1KG

KİRAZ 3.00 3.00 3.00 26 78.00 HMAG 2KG

NEKTARİN 2.54 3.41 2.98 299 888.93 HMA 2KG

NEKTARİN 1.25 1.25 1.25 52 65.00 HMAG 1KG

KAYISI 1.50 1.75 1.63 80 129.50 HMAG 2KG

ŞEFTALİ 0.50 1.89 1.34 2.255 2.063.38 HMA 3KG

ŞEFTALİ 0.60 0.70 0.63 11.900 7.270.00 HMAG 4KG

VİŞNE 2.00 2.00 2.00 45 90.00 HMA 1KG

İNCİR 0.70 3.06 1.31 3.105 2.615.30 HMA 5KG

İNCİR 0.50 1.00 0.77 6.000 4.725.00 HMAG 5KG

YONCA 0.50 0.63 0.59 443.078 260.033.58 HMA 13KG

YONCA 0.63 0.63 0.63 39.027 24.587.01 HMAG 3KG

BÖĞÜRTLEN 2.00 2.00 2.00 358 716.00 HMAG 1KG

KIZILCIK 1.45 1.45 1.45 141.946 205.821.70 HMA 1KG

YABAN MERSİNİ 3.75 3.75 3.75 1.337 5.013.75 HMA 1KG

MISIR(SILAJ) 0.11 0.15 0.13 5.714.196 739.133.65 HMA 32KG
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MISIR(SILAJ) 0.08 0.13 0.13 658.296 82.985.10 HMAG 13KG

DUT 6.65 6.65 6.65 30 199.38 HMA 1KG

PEPİNO 2.03 2.03 2.03 10 20.30 HMA 1KG

MUHTELİF GIDA 1.20 1.20 1.20 1.126 1.351.20 HMA 1KG

ANTEP FISTIĞI 17.50 17.50 17.50 135 2.362.50 HTS 2KG

IHLAMUR 40.90 40.90 40.90  4 163.59 HMA 1KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.15 0.34 0.29 160.415 51.002.88 HMA 4KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.15 0.15 0.15 14.000 2.100.00 HMAG 1KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.20 0.98 0.43 858.005 393.584.97 HMA 5KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.25 0.25 0.25 51.841 12.960.25 HMAG 1KG

KAJU 23.00 23.00 23.00 25 575.00 HTS 2KG

KREMA 9.47 9.65 9.56 753 7.216.49 HTS 2KG

OT 0.50 0.50 0.50 32.100 16.050.00 HMA 2KG

VİŞNE(SANAYİ TİPİ) 1.40 1.40 1.40 6.995 9.793.00 HMA 1KG

MISIR(ÇEREZLİK) 8.00 8.00 8.00 15 120.00 HTS 2KG

ACUR 0.96 0.96 0.96 57 54.71 HMA 1KG

BARBUNYA 5.45 5.45 5.45  6 32.72 HMA 1KG

BARBUNYA 1.50 1.50 1.50 40 60.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.464.607.00 3.180.948.69 417

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 9.464.607.00 3.180.948.69 417

1529GENEL TOPLAM 12.512.821.0221.376.449.00


